Stokholm 212,50 213,03 211,97

Belgja za 100 fr. — = ч Wiedeń 111,71 111,98 111,44
ES in ” SE s = Włochy 31,88 31,96 31,80
udapeszt „ — — —

Bukareszt „ — — — II. Monety.
Helsingfors - — — Ruble złote 4,30
Konstantynopol = — -— Ruble srebrne —
Kopenhaga — — — Gram złota na d. 1-IV 1926 r. 5.2505 zł.
Londyn 38,51 38,60 38,42 Nr. 72 z dn. 31-III 1926 r.

Papiery wartościowe.

1. Papiery państwowe. I. Listy zastawne.
8%0 Państw. pożyczka konwer. 116 8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr. —
2 а kom Ak 8%, „ Państ. Ban. Rol. —

6% » „ dolarowa 14 : III. Akcji.
6 5 (w zł.